Ректору ФГБОУ ВО

«ПГУ им.Шолом-Алейхема»

Н.Г. Баженовой

студента ___ курса,
факультета____________________
направление «________________»

группа № _________

________________________________
                                                                                                                 Ф.И.О.    полностью

Заявление

           Прошу выдать дубликат справки-вызов, выданную мне в ____________месяце  (сроки сессии: с ___________________ по _________________),   в связи с
_______________________________________________________________________.
указать причину выдачи дубликата
            Справку-вызов прошу выслать по адресу:_____________________________

_______________________________________________________________________

_______________                                                                 ________________

                 дата                                                                                                                                                              подпись